
UCHWAŁA NR XXXII/329/2014
RADY GMINY NOWY TARG - GMINA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Nowy Targ projektu „Od dziś – 
szybciej, łatwiej, sprawniej – cyfrowa administracja w małopolskich JST” przewidzianym do realizacji 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art.10 i 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.)

Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Nowy Targ, jako Lidera projektu „Od dziś – 
szybciej, łatwiej, sprawniej – cyfrowa administracja w małopolskich JST”, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

2.  Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. 
Dobre Rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

3. Projekt realizowany będzie wraz z następującymi Partnerami: Gminą Jabłonka, Miastem 
i Gminą Uzdrowiskową Muszyna, Gminą Ochotnica Dolna, Gminą Poronin, Miastem 
i Gminą Szczawnica oraz Partnerem spoza sektora finansów publicznych wybranym 
w drodze konkursu: STIWEK Fundacją na Rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, Edukacji, 
Kultury. 

4.  Projekt dotyczy wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wdrożenia standardów świadczenia 
elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, w tym między 
innymi poprzez wdrożenie dziedzinowych systemów informatycznych, podniesienie kwalifikacji pracowników 
samorządowych w zakresie wykorzystania technologii informacyjno – komunikacyjnych, działania informacyjne 
podnoszące stopień wykorzystania e-usług.

§ 2. 

1. Przewiduje się, że finansowanie projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2014 – 2015 ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego do wysokości 85% wartości projektu. 

2. Pozostałe 15% wartości projektu stanowi wkład własny gminy i zostanie zabezpieczone 
w formie wymaganej przez projekt tj. wnoszony w postaci wynagrodzeń pracowników delegowanych na szkolenia 
w czasie pracy, realizowanych w ramach projektu. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do zawarcia umowy partnerskiej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

Id: 6C77C0CC-F623-42AB-9BCF-E9285E3C11A0. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Targ

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 6C77C0CC-F623-42AB-9BCF-E9285E3C11A0. Podpisany Strona 2




